02.07.02 – Fundo Municipal de Sapude 
103010021.1.015000 - – Construção e reformas 
Despesa: 1903  
Código de aplicação: 800.0005 – Emendas Parlamentares – Desp. Com. 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O Valor Global Estimado para contratação será de R$ 84.538,84 (Oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta 
e oito reais e oitenta e quatro centavos). 

3.2. A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 11 (ONZE) DIAS UTEIS, a partir 
da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao email 
licitacaoestiva2017@gmail.com, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°